

Vespa Club Arezzo



Sede: Viale Gramsci c/o Stadio "Città di Arezzo" - 52100 Arezzo (AR) Domicilio: Via Vittorio Veneto 186/B c/o Sestini Roberto - 52100 Arezzo (AR) Tel.338/2097373 - Fax 0575/0331196

www.vespaclubarezzo.it arezzo@vespaclubditalia.it

Ai Soci dell'Associazione Vespa Club Arezzo

Oggetto: Convocazione Assemblea Ordinaria

I soci dell'Associazione Vespa Club Arezzo, sono convocati in assemblea ordinaria che si terrà presso la sede dell'Associazione sita in Viale Gramsci - c/o Stadio "Città di Arezzo" il giorno 02 marzo 2015 alle ore 20:00 in prima convocazione, ed in seconda convocazione il giorno 02 marzo 2015 alle ore 21:30 per esaminare e discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione Bilancio consuntivo anno 2014;
- 2) Varie ed eventuali.

L'assemblea sarà validamente costituita secondo le norme statutarie vigenti.

Data l'importanza dell'Assemblea si richiede la partecipazione di tutti gli associati personalmente o tramite delega riportata in calce.

Cordiali saluti.

Arezzo, 21/02/2014

Il Presidente (Roberto SESTINI)

DELEGA PER INTERVENIRE IN ASSEMBLEA

Spett.le Vespa Club Arezzo Viale Gramsci - c/o Stadio "Città di Arezzo" Arezzo (AR)

Il sottoscritto	socio di codesta spettabile associazione delega il Sig./Sig.ra
a rappresen	ntarlo nell'assemblea dei soci che si terrà giorno 02 marzo 2015
alle ore 20:00 in prima convocazione, ed in a	seconda convocazione il giorno 02 marzo 2015 alle ore 21:30 sul
seguente Ordine del giorno: 1) Esamina ed ap	oprovazione nuovo Statuto sociale; 2) Varie ed eventuali.
Si dichiara fin d'ora di approvare senza alcuna	a riserva il suo operato.
Data,	
, 	Firma